
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA K APLIKACI ETA AQUILO CZ

AQUILO PRO
ETA724390000



OBSAH

ZÁKLADNÍ STRUKTURA HLAVNÍHO OVLÁDACÍHO MENU V APLIKACI 3
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA K APLIKACI ETA AQUILO 5
1. INSTALACE APLIKACE 5
2. VYTVOŘENÍ ÚČTU 5
3. PÁROVÁNÍ ZAŘÍZENÍ 6
4. VYTVOŘENÍ MAPY 7
5. ÚPRAVA A PŘIZPŮSOBENÍ MAPY 7
6. AUTOMATICKÝ ÚKLID 8
7. ÚKLID MÍSTNOSTI 9
8. ZÓNOVÝ ÚKLID 9
9. LOKÁLNÍ ÚKLID 10
10. ÚKLID PODÉL STĚN 10
11. NASTAVENÍ REŽIMU ÚKLIDU 11
12. NASTAVENÍ POČTU ÚKLIDŮ PLOCHY 11
13. NASTAVENÍ SÍLY SÁNÍ 12
14. NASTAVENÍ ČIŠTĚNÍ MOPŮ 12
15. MOPOVÁNÍ 12
16. PLÁNOVÁNÍ ÚKLIDU 13
17. MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ 13
18. REŽIM ÚKLIDU KOBERCE 14
19. FUNKCE ČIŠTĚNÍ MOPŮ 14
20. FUNKCE SUŠENÍ MOPŮ 14
21. NASTAVENÍ ODSÁVÁNÍ NEČISTOT 15
22. FUNKCE NAJÍT VYSAVAČ 15
23. HISTORIE ÚKLIDŮ 15
24. HLASOVÁ UPOZORNĚNÍ, ZVUK A HLASITOST 16
25. REŽIM NERUŠIT 16
26. SLEDOVÁNÍ ŽIVOTNOSTI KOMPONENTŮ 16
27. KALIBRACE ZAŘÍZENÍ 17
28. NÁZEV VYSAVAČE 17
29. RESET DO TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ 17
30. NASTAVENÍ SDÍLENÍ 18
31. AKTUALIZACE FIRMWARU 18
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 19



CZ

CZ - 3

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

ZÁKLADNÍ STRUKTURA HLAVNÍHO OVLÁDACÍHO MENU V APLIKACI

Prostor pro seznam přidaných 
(spárovaných) zařízení

Přidané (spárované) zařízení
(kliknutím přejdete do ovládací 

sekce aplikace)

Ikona „+“ pro přidání zařízení

Ikona sekce „Zařízení“

Nastavení sdílení zařízení s dalšími uživateli

Informace o aplikaci

Email účtu

Změna hesla účtu

Nastavení soukromí (oprávnění aplikace, uživatelská smlouva atd.)

Zrušení účtu

Ikona sekce „Osobní profil“

Odhlášení účtu



CZ

CZ - 4

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

Název vysavače

Stav vysavače

Krok zpět

Aktuální mapa

Automatický úklid

Start / Stop (Pauza)

Stav akumulátoru

Uklizená plocha (m2)

Doba úklidu (min)

Zónový úklid

Úklid podél stěn

Lokální úklid

Odeslání do nabíjecí stanice (nabíjení)

Specifický úklid  
(nastavení pro jednotlivé místnosti)

Nastavení intenzity, režimu úklidů,  
počtu úklidů atd.

Nastavení způsobu mopování

Nastavení „Režimu NERUŠIT“

Nastavení plánovaného úklidu

Podrobná historie úklidů

Nastavení režimu úklidu koberce

Ukládání a nahrávání map

Úprava a editace mapy

Nastavení zakázaných zón a virtuálních zdí

Funkce rychlého vytvoření mapy

Nastavení čištění mopů

Nastavení odsávání nečistot

Nastavení sušení mopů

Manuální ovládání vysavače

Funkce najít vysavač

Nastavení hlasových upozornění, zvuku a hlasitosti

Sledování životnosti komponentů

Kalibrace zařízení

Zpětná vazba, otázky a odpovědi

Nastavení názvu vysavače

Informace o firmwaru a jeho aktualizacích

Nastavení soukromí (osobní údaje, ukládání do cloudu, 
uživatelská smlouva atd.)

ID zařízení, MAC adresa, Nastavení časové zóny

Reset do továrního nastavení



CZ

CZ - 5

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA K APLIKACI ETA AQUILO

Vážený zákazníku,

Děkujeme za Vaši důvěru v produkty značky ETA. Tato příručka je určena 
všem majitelům vysavače ETA723490000 AQUILO PRO, kteří chtějí 

naplno využít jeho potenciál pomocí aplikace ETA AQUILO. Naleznete zde 
jednoduché návody a postupy, jak pracovat s Vašim novým robotickým 

kamarádem.

Další informace, rady a tipy k Vašemu vysavači naleznete také našich 
webových stránkách:

www.eta.cz/robot/

Tyto webové stránky neustále aktualizujeme a shromažďujeme zde 
nejnovější poznatky o daném výrobku.

1. INSTALACE APLIKACE
Aplikaci naleznete v databázi aplikací Apple Store či Google Play, nebo 

můžete pro urychlení použít následující QR kód:

Aplikaci si stáhněte a nainstalujte do Vašeho mobilního telefonu (tabletu).

KOMPATIBILITA
Operační systém mobilního telefonu 

(tabletu)
Android 8.0 a vyšší

IOS 10.0 a vyšší

Wifi síť
2,4 GHz

zabezpečení WPA1 a WPA2 
(doporučeno WPA2)

UPOZORNĚNÍ

Zařízení nelze provozovat na Wifi sítích zabezpečených protokolem 
IEEE 802.1X (zpravidla firemní Wifi sítě).

2. VYTVOŘENÍ ÚČTU

1 • Zapněte aplikaci ETA AQUILO.
• Klikněte na „Registrace nového uživatele“.

2

• Nastavte oblast „Evropa“.
• Vyplňte email, na který chcete Váš 

uživatelský účet založit.
• Nastavte heslo účtu (heslo musí mít 

alespoň 8 znaků a musí obsahovat velké  
i malé písmeno a číslici).

• Poté klikněte na „Získat“ a do Vašeho 
emailu bude zaslán ověřovací kód, který 
následně vyplňte do příslušné kolonky (na 
zadání tohoto kódu máte 60 sekund).

• Potvrďte souhlas s uživatelskou smlouvou 
a zásadami ochrany osobních údajů.

• Registraci dokončíte kliknutím na 
„Registrace nového uživatele“.

3
• Zadejte Váš email a heslo účtu.
• Znovu odsouhlaste uživatelskou smlouvu a 

zásady ochrany osobních údajů.
• Klikněte na „Přihlásit se“.

4 • Nyní se nacházíte v prostředí aplikace.



CZ

CZ - 6

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

3. PÁROVÁNÍ ZAŘÍZENÍ

1
• Připojte mobilní telefon (tablet) k Vaší Wifi 

síti.
• Aktivujte si funkci Bluetooth.
• Zapněte aplikaci a přihlaste se pod Vašim 

účtem.
• Poté klikněte na „+“ v pravém horním rohu.

2 • Zvolte model vysavače „AQUILO PRO“.

3

• Zkontrolujte a případně zapněte vysavač.
• Stiskněte dlouze (cca na 7 sekund) obě 

tlačítka na vysavači dokud neuslyšíte 
hlasové upozornění „Konfiguruji připojení  
k síti“.

• Potvrďte, že světelná signalizace tlačítek 
blíká a pokračujte kliknutím na „Další“.

4
• Zkontrolujte a případně zapněte vysavač.
• Vysavač lze spárovat pouze s Wifi síti o 

frekvenci 2,4 GHz.
• Zadejte název a heslo Vaší Wifi sítě a 

pokračujte kliknutím na „Připojit k Wifi“.

5 • Potvrďte informace o Wifi síti (název  
a heslo).

6
• Vyčkejte, než správně proběhnou všechny 

tři kroky procesu párování.
• Aplikace nyní vyhledá dostupná zařízení.
• Kliknutím vyberte zařízení (název ETA-…).

7
• Vyčkejte, než správně proběhnou všechny 

tři kroky procesu párování.
• Poté klikněte na „Dokončeno“.

8
• Nyní je vysavač úspěšně spárován  

s aplikací.
• Kliknutím na daný vysavač přejdete do 

ovládacího prostředí aplikace.

POZNÁMKY:

• Před párováním doporučujeme vysavač plně nabít (minimum je 
alespoň 30% kapacity akumulátoru).

• Pozorně sledujte informace a jednotlivé kroky v aplikaci.



CZ

CZ - 7

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

4. VYTVOŘENÍ MAPY

1

• Dle instrukcí v návodu k obsluze správně 
umístěte nabíjecí stanici.

• Poté vysavač umístěte na nabíjecí stanici  
a nechte ho plně nabít.

• Zpřístupněte všechny místnosti, ve 
kterých chcete pravidelně provádět úklid 
(pootvírejte dveře a odstraňte veškeré 
překážky, které by mohly vysavači bránit  
v pohybu.

2

• Zpřístupněte všechny místnosti, ve kterých 
chcete pravidelně provádět úklid (pootvírejte 
dveře a odstraňte veškeré překážky, které 
by mohly vysavači bránit v pohybu.

Mapu lze vytvořit dvěma způsoby:
1. Provedením prvotního automatického úklidu
• Na hlavní obrazovce vyberte kliknutím typ 

úklidu „Kompletní“ (automatický úklid) a poté 
úklid zahajte kliknutím na „Začít úklid“.

• Vysavač provede automatický úklid 
dostupného prostoru a přitom vytvoří mapu.

2. Funkcí rychlého vytvoření mapy
• Přejděte do „Nastavení“ a z nabídky 

vyberte možnost „Vytvořit novou mapu“.
• Následně potvrďte volbu kliknutím na „OK“.
• Vysavač pouze zmapuje přístupný prostor.

3 • Nechte vysavač vytvořit mapu zvoleným 
způsobem.

4 • Jakmile je mapa dokončena, lze s ní dále 
pracovat a provádět různé úpravy

5

• Proběhlo-li vytvoření mapy správně, 
dojde k automatickému uložení mapy. O 
tom se přesvědčítě tak, že přejdete do 
„Nastavení“.

• Z nabídky vyberte možnost „Správa map“.
• Nově vytvořené mapy se automaticky 

pojmenovávají a číslují (Mapa1, Mapa2... 
atd.). Kliknutím na příslušnoum mapu 
můžete s mapou dále pracovat.

• Kliknutím na „Nastavit jako aktuální mapu“ 
nastavíte danou mapu jako aktuální.

• Kliknutím na „Přejmenovat“ můžete změnit  
název mapy.

• Kliknutím na symbol „Popelnice“ v pravém 
horním rohu lze mapu smazat.

POZNÁMKY:

• Pokud máte v domácnosti koberce, tak doporučujeme při vytváření 
mapy NEPOUŽÍVAT mopovací nástavec. Také je nutné vypnout 
„Režim vyhýbání se kobercům“ (viz kapitola 18. REŽIM ÚKLIDU 
KOBERCE).

• Lze vytvořit a uložit celkem 5 map, což je možno využít zejména  
u vícepatrových domácností.

5. ÚPRAVA A PŘIZPŮSOBENÍ MAPY

1
Automatické rozčlenění mapy  
na místnosti

• Pokud správně proběhne vytvoření 
mapy,aplikace ji automaticky rozdělí do 
místností, které barevně rozliší.

2

Možné úpravy mapy v menu  
„Úprava mapy“

Přejděte do „Nastavení“ a zvolte možnost 
„Úprava mapy“:

• „Sloučit místnosti“ (pomocí této funkce lze 
sloučit 2 sousedící místnosti);

• „Rozdělit“ (pomocí této funkce lze jednu 
místnost rozdělit na 2 místnosti);

• „Přejmenovat“ (pomocí této funkce lze 
místnosti libovolně pojmenovat);.

3
Sloučení místností

• Vyberte dvě sousedící místnosti.
• Následně klikněte na „Sloučit místnosti“.



CZ

CZ - 8

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

4

Rozdělit místnost

• Kliknutím vyberte místnost, kterou chcete 
rozdělit.

• Následně klikněte na „Rozdělit“.
• Ve vybrané místnosti nakreslete prtem čáru 

tak, jak chcete místnost rozdělit.
• Poté rozdělení povrdíte kliknutím na symbol 

„Fajfky“ v pravém dolním rohu. Tím dojde  
k rozdělení místnosti na 2 části.

5

Název místnosti

• Kliknutím vyberte místnost, u které chcete 
změnit název.

• Z nabídky můžete vybrat některý z 
předdefinovaných názvů nebo kliknutím na 
„Vlastní“ lze zadat libovolný název.

• Změnut potvrdíte kliknutím na „OK“ nebo 
v případě výberu předdefinovaného názvu 
kliknutím na symbol „Fajfky“ v pravém 
horním rohu.

6

Virtuální zeď / zakázaná zóna

• Přejděte do „Nastavení“ a zvolte možnost 
„Virtuální zeď / zakázaná zóna“.

• Kliknutím na „Přidat virtuální zeď“ vložíte do 
mapy virtuální zeď.

• Kliknutím na „Neuklízet“ vložíte do mapy 
zakázanou zónu, kde se vysavač nebude 
nikdy pohybovat.

• Kliknutím na „Pouze nemopovat“ vložíte 
do mapy zónu, kde se vysavač nebude 
pohybovat v případě, že má nainstalovaný 
mopovací nástavec.

• Úpravy uložíte kliknutím na symbol „Fajfky“  
v pravém horním rohu.

POZNÁMKY:

• Do mapy lze vložit celkem 7+7 různých zakázaných zón a 10 
virtuálních zdí.

6. AUTOMATICKÝ ÚKLID

1
• Na hlavní obrazovce klikněte na možnost 

„Kompletní“.
• Poté klikněte na „Začít úklid“.
• Vysavač systematicky projede všechny 

místnosti v mapě, kam mu bude umožněn 
přístup.

2 • Po provedení úklidu se vysavač 
automaticky vrátí do nabíjecí stanice.

POZNÁMKY:

• Jedná se o jeden z nejpoužívanějších režimů úklidu, kdy vysavač 
uklidí celý dostupný prostor.



CZ

CZ - 9

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

7. ÚKLID MÍSTNOSTI

1 • Na hlavní obrazovce klikněte na možnost 
„Specifický“.

2

• Následně kliněte na požadovanou 
místnost.

• Nyní můžete nastavit způsob, jakým chcete 
danou místnost uklidit.

• V sekci „Počet úklidů plochy“ můžete 
nastavit, kolikrát vysavač projede danou 
místnost („x1“ = „Pouze jednou“,  
„x2“ = „Dvojnásobný“).

• V sekci „Intenzita sání“ můžete nastavit 
intenzitu sání (4 stupně: „Tiché“; 
„Standardní“; „Střední“; „Turbo“).

• Nastavení uložíte kliknutím na symbol 
„Fajfky“ v pravém horním rohu.

• Stejný postup aplikujte pro všechny 
místnosti v mapě.

3 • Dané nastavení pro každou místnost se 
zobrazí na mapě pod názvem místností.

4

• Úklid vybraných místností spustíte tak, že 
nejdříve na hlavní obrazovce kliknete na 
možnost „Nastavení intenzity“.

• V horní části zvolte možnost „Specifický“.
• Kliknutím vyberte místnosti, které chcete 

uklidit.
• Poté zahajte úklid kliknutím na „Začít 

úklid“.

5
• Vysavač uklidí vybrané místnosti dle 

daného nastavení.
• Po provedení úklidu se vysavač 

automaticky vrátí do nabíjecí stanice.

POZNÁMKY:

• Před použitím režimu úklidu místnosti je nutné nejdříve vytvořit mapu.

• Lze uklízet jednu místnost nebo i více místností během jednoho 
úklidu.

8. ZÓNOVÝ ÚKLID

1

• Na hlavní obrazovce zvolte možnost 
„Kompletní“ a klikněte na ikonu „Zónového 
úklidu“.

• V mapě se objeví zóna (lze vložit pouze 1 
zónu).

• Zónu lze prstem v mapě libovolně 
posouvat a modifikovat její velikost.

• Zónu můžete zrušit kliknutím na „Křížek“ 
nebo opětovným klikem na ikonu 
„Zónového úklidu“.

2 • Klikněte na „Začít úklid“ a tím spustíte 
úklid.

3 • Po provedení úklidu se vysavač 
automaticky vrátí do nabíjecí stanice.



CZ

CZ - 10

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

9. LOKÁLNÍ ÚKLID

1

• Na hlavní obrazovce zvolte možnost 
„Kompletní“ a klikněte na ikonu „Lokálního 
úklidu“.

• V mapě se objevč čtvercová plocha 
zobrazující místo lokálního úklidu.

• Kliknutím prstem můžete místo lokálního 
úklidu v mapě libovolně přemísťovat.

• Lokální úklid můžete zrušit kliknutím na 
„Křížek“ nebo opětovným klikem na ikonu 
„Lokálního úklidu“.

2 • Klikněte na „Začít úklid“ a tím spustíte 
úklid.

3 • Po provedení úklidu se vysavač 
automaticky vrátí do nabíjecí stanice.

POZNÁMKY:

• Při lokálním úklidu vysavač uklidí čtverec o rozměrech cca 1,2 x 1,2 m.

10. ÚKLID PODÉL STĚN

1
• Na hlavní obrazovce zvolte možnost 

„Kompletní“ a klikněte na ikonu „Úklidu 
podél stěn“.

2 • Klikněte na „Začít úklid“ a tím spustíte 
úklid.

3 • Po provedení úklidu se vysavač 
automaticky vrátí do nabíjecí stanice.



CZ

CZ - 11

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

POZNÁMKY:

• Při tomto úklidu vysavač objede obvody všech místností v mapě.

11. NASTAVENÍ REŽIMU ÚKLIDU

1

• Na hlavní obrazovce kliknete na možnost 
„Nastavení intenzity“.

• V horní části zvolte možnost „Kompletní“.
• V sekci „Režim“ můžete nastavit režim 

úklidu (3 sežimy: „Vysávat“, „Vysávat  
a mopovat“, „MOP“).

• Menu opustíte opětovným kliknutím na 
„Nastavení intenzity“.

12. NASTAVENÍ POČTU ÚKLIDŮ PLOCHY

1

• Na hlavní obrazovce kliknete na možnost 
„Nastavení intenzity“.

• V horní části zvolte možnost „Kompletní“.
• V sekci „Počet úklidů plochy“ můžete 

nastavit počet úklidů („x1“ = Pouze jednou, 
„x2“ = Dvojnásobný).

• Menu opustíte opětovným kliknutím na 
„Nastavení intenzity“.



CZ

CZ - 12

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

13. NASTAVENÍ SÍLY SÁNÍ

1

• Na hlavní obrazovce kliknete na možnost 
„Nastavení intenzity“.

• V horní části zvolte možnost „Kompletní“.
• V sekci „Intenzita sání“ můžete nastavit 

sílu sání (4 urovně: „Tiché“, „Standardní“, 
„Střední“, „Turbo“).

• Menu opustíte opětovným kliknutím na 
„Nastavení intenzity“.

14. NASTAVENÍ ČIŠTĚNÍ MOPŮ

1

• Na hlavní obrazovce kliknete na možnost 
„Nastavení intenzity“.

• V horní části zvolte možnost „Kompletní“.
• V sekci „Návrat do stanice pro vyčištění 

mopů“ můžete nastavit plochu, kterou 
vysavač vytře než se vrátí do stanice 
mopy vyčistit („8m2“, „10m2“, „12m2“).

• Menu opustíte opětovným kliknutím na 
„Nastavení intenzity“.

15. MOPOVÁNÍ

1 • Mopování lze použít se všemi typy úklidů.

2

• Na hlavní obrazovce můžete pomocí ikony 
„Nastavení způsobu mopování“ můžete 
nastavit režim mopování:

• „Standardní režim“ - vysavač se pohubuje 
stejným způsobem, jako při běžném 
vysávání.

• „Profesionální režim“ - vysavač se pohybuje 
po trase připomínající písmeno „Y“.

POZNÁMKY:

• Další možnosti a funkce vysavače související s mopováním jsou 
popsány v kapitolách: 11. NASTAVENÍ REŽIMU ÚKLIDU,  
14. NASTAVENÍ ČIŠTĚNÍ MOPŮ, 19. FUNKCE ČIŠTĚNÍ MOPŮ  
a 20. FUNKCE SUŠENÍ MOPŮ.



CZ

CZ - 13

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

16. PLÁNOVÁNÍ ÚKLIDU

1 • Přejděte do „Nastavení“.
• Poté v nabídce klikněte na „Plán úklidů“.

2 • Klikněte na „+“.

3

• V nabídce „Čas úklidu“ nastavíte čas.
• V nabídce „Opakování“ nastavíte dny, kdy 

chcete úklid opakovat.
• V nabídce „Prázdný seznam plánů“ 

nastavíte typ úklidu a sílu sání.
• Nastavení uložíte kliknutím na symbol 

„Fajfky“ v pravém horním rohu.

4
• Pomocí přepínačů lze jednotlivé úklidy 

aktivovat/deaktivovat.
• Chcete-li provádět úpravy některého  

z plánovaných úklidů, tak krátce prstem 
klikněte na daný úklid.

POZNÁMKY:

• Používáte-li více map (např. vícepodlažní domácnost), tak se ždy 
ujistěte, že budete aktivovat pouze ty plánované úklidy, které přísluší 
k dané aktuálně používané mapě.

• Lze nastavit až 10 plánovaných úklidů.

17. MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ

1
• Přejděte do „Nastavení“.
• Poté v nabídce klikněte na „Dálkové 

ovládání“.
• Nyní lze vysavač ovládat podobně jako se 

standardním dálkovým ovladačem.



CZ

CZ - 14

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

18. REŽIM ÚKLIDU KOBERCE

1

• Přejděte do „Nastavení“.
• Z nabídky vyberte možnost „Režim úklidu 

koberce“.
• K dispozici jsou 3 možnosti nastavení 

(„Režim zvýšení sacho výkonu na 
koberci“, „Režim vyhýbání se kobercům“, 
„Rozpoznání koberce“).

• Pomocí přepínačů lze jednotlivé režimy 
aktivovat/deaktivovat.

19. FUNKCE ČIŠTĚNÍ MOPŮ

1
• Přejděte do „Nastavení“.
• Z nabídky vyberte možnost „Čištění mopů“.
• Funkci čištění mopů aktivujete kliknutím na 

„OK“.

POZNÁMKY:

• Při použití funkce čištění mopů je nutné mít správně nainstalovány 
mopy na vysavači a v režimu úklidů musí být také nastaveno 
mopování (viz kapitola 11. NASTAVENÍ REŽIMU ÚKLIDU).

20. FUNKCE SUŠENÍ MOPŮ

1
• Přejděte do „Nastavení“.
• Z nabídky vyberte možnost „Sušení mopů“.
• Funkci sušení mopů aktivujete kliknutím na 

„OK“.

POZNÁMKY:

• Při použití funkce sušení mopů je nutné mít správně nainstalovány 
mopy na vysavači a v režimu úklidů musí být také nastaveno 
mopování (viz kapitola 11. NASTAVENÍ REŽIMU ÚKLIDU).

• Tuto funkci používejte vždy až po dokončení mopování.



CZ

CZ - 15

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

21. NASTAVENÍ ODSÁVÁNÍ NEČISTOT

1

• Přejděte do „Nastavení“.
• Z nabídky vyberte možnost „Odsávání 

nečistot do sáčku“.
• V sekci „ Automatické odsávání nečistot“ 

lze odsávání přepínačem zapnout/vypnout.
• K dospozici jsou pak možná 3 nastavení 

(„1x“ - odsávání nečistot po každém úklidu, 
„2x“ - odsávání nečistot po každém druhém 
úklidu, „3x“ - odsávání nečistot po každém 
třetím úklidu).

22. FUNKCE NAJÍT VYSAVAČ

1
• Přejděte do „Nastavení“.
• Poté v nabídce klikněte na „Najít vysavač“.
• Vysavač Vás nyní hlasově upozorní, kde 

se nachází.
• Funkci opustíte kliknutím na „OK“.

POZNÁMKY:

• Tuto funkce lze využívat zejména když se vysavač zasekne v nějaké 
části domácnosti (např. pod nábytkem).

23. HISTORIE ÚKLIDŮ

1
• Přejděte do „Nastavení“.
• Poté z nabídky vyberte možnost „Historie 

úklidů“.
• Nyní získáte snadný přehled  

o provedených úklidech.

2
• Po rozkliknutí konkrétního úklidu ze 

seznamu v historii získáte podobnější 
informace o daném úklidu.



CZ

CZ - 16

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

24. HLASOVÁ UPOZORNĚNÍ, ZVUK A HLASITOST

1
• Přejděte do „Nastavení“.
• Poté z nabídky vyberte možnost 

„Nastavení zvuku a hlasových upozornění“.
• Nyní můžete upravit nastavení.

25. REŽIM NERUŠIT

1

• Přejděte do „Nastavení“.
• Poté z nabídky vyberte možnost „Režim 

Nerušit“.
• Nyní můžete nastavit časové rozmezí pro 

daný režim.
• Režim aktivujete pomocí spínače v pravém 

horním rohu.

POZNÁMKY:

• Pokud je „Režim Nerušit“ aktivní, tak v nastaveném časovém úseku 
dojde k vypnutí hlasových upozornění.

26. SLEDOVÁNÍ ŽIVOTNOSTI KOMPONENTŮ

1

• Přejděte do „Nastavení“.
• Poté z nabídky vyberte možnost „Životnost 

komponentů“.
• Zde potom snadno získáte informace 

o životnosti jednotlivých komponentů 
vysavače (hlavní kartáč, boční kartáče, filtr, 
mop).

2

• Po výměně některého z komponentů je 
nutné provést reset, aby se procenta znovu 
odečítala od 100%.

• To provedete kliknutím na příslušný 
komponent.

• Poté klikněte na „Reset“.
• Následně pak potvrdíte reset kliknutím na 

„OK“.

POZNÁMKY:

• Životnost jednotlivých komponentů se postupně odpočítává a je 
udávána v % a hodinách (kolik životnosti ještě zbývá).

• Po uplynutí životnosti doporučujeme komponenty vyměnit, aby 
byla co nejlépe zachována účinnost vysávání a aby se předcházelo 
případnému poškození vysavače.



CZ

CZ - 17

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

27. KALIBRACE ZAŘÍZENÍ

1
• Přejděte do „Nastavení“.
• Z nabídky vyberte možnost „Kalibrace 

zařízení“.
• Kalibraci potvrdíte kliknutím na „OK“.

POZNÁMKY:

• Kalibraci provádějte v případě, že se vysavač chová nestandardně 
(např.: sekavý neplynulý pohyb atd.).

• Při kalibraci je nutné vysavač umístit na rovnou plochu (mimo 
nabíjecí stanici)

28. NÁZEV VYSAVAČE

1
• Přejděte do „Nastavení“.
• Z nabídky vyberte možnost „Název robota“.
• Poté můžete zadat vlastní název vysavače.
• Změnu potvrdíte kliknutím na „OK“.

29. RESET DO TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ

1
• Přejděte do „Nastavení“.
• Z nabídky vyberte možnost „Reset do 

továrního nastavení“.
• Reset potvrdíte kliknutím na „OK“.

UPOZORNĚNÍ:

• Uvedením do továrního nastavení ztratíte veškerá provedená 
nastavení (mapy, historii úklidů atd.), proto vždy dobře zvažte, zda je 
tento krok nutné udělat.



CZ

CZ - 18

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

30. NASTAVENÍ SDÍLENÍ

1
• Přejděte na obrazovku se seznamem 

přidaných zařízení (vysavačů).
• Klikněte na „Osobní profil“.

2 • S nabídky vyberte možnost „Sdílení 
zařízení“.

3 • Na kartě „Sdílená“ vyberte vysavač, který 
chcete sdílet s jiným uživatelem.

4 • Klikněte na „Přidat sdílení robota“.

5
• Zadejte email účtu, se kterým chcete 

vysavač sdílet.
• Poté klikněte na „Sdílení zařízení“.
• Tímto vysavač nasdílíte dalšímu uživateli.

POZNÁMKY:

• Uživatelé, se kterými sdílíte Váš vysavač, mohou rovněž vysavač 
ovládat, ale mají částečně omezené možnosti.

• Uživatel, kterému požadujete nastavit sdílení si musí založit vlastní 
účet v aplikaci ETA AQUILO.

31. AKTUALIZACE FIRMWARU

1

Vysavač má ve vnitřní paměti programové 
vybavení, které se nazývá Firmware. Pokud 
bude vydána novější verze, je potřeba ji 
aktualizovat.

• Přejděte do „Nastavení“.
• S nabídky vyberte možnost „Aktualizace 

firmwaru“.

2

Pokud bude nová verze dostupná, potvrďte 
aktualizaci. Při aktualizace umístěte vysavač 
do nabíjecí stanice. Vysavač musí být 
připojen k Wifi síti s dostupným internetovým 
připojení.

• Pokud požadujete automatickou kontrolu 
nových dostupných verzí, můžete si 
zapnout volbu „Automatická aktualizace“.



CZ

CZ - 19

ET
A 

A
Q

U
IL

O

ET
A7

24
39

00
00

 A
Q

U
IL

O
 P

R
O

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Problém Řešení
Aplikace se zasekává 
nebo „zamrzá“.

Proveďte restart aplikace a pokud to nepomůže, 
tak restartujte i Vaše smart zařízení.

Aplikace na nic nereaguje, 
přestože vždy fungovala 
správně.

Situace je pravděpodobně zapříčiněna nějakou 
změnou, která proběhla ve Vašem telefonu 
(např. instalace dalších aplikací, aktualizace 
systému apod.) nebo na Wifi síti. Pokud problém 
nedokážete vyřešit vrácením změn na svém 
telefonu či Wifi síti, aplikaci ETA AQUILO 
odinstalujte a znovu nainstalujte.

Nedaří se úspěšně 
spárovat vysavač s Wifi 
sítí.

Zkontrolujte verzi operačního systému ve 
Vašem mobilním telefonu a používejte pouze 
podporované verze (Android 8.0 a novější; IOS 
10.0 a novější).
Používejte kvalitní Wifi router, který dostatečně 
pokryje Vaši domácnost.
Při párování udržujte Váš mobilní telefon  
v dostatečné blízkosti vysavače (do vzdálenosti 
cca 2 m)
Postupujte podle instruktážního videa pro 
párování vysavač ETA724390000 AQUILO PRO. 
Naleznete na www.eta.cz/robot pod zvoleným 
modelem vysavače.




	ZÁKLADNÍ STRUKTURA HLAVNÍHO OVLÁDACÍHO MENU V APLIKACI
	UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA K APLIKACI ETA AQUILO
	1. INSTALACE APLIKACE
	2. VYTVOŘENÍ ÚČTU
	3. PÁROVÁNÍ ZAŘÍZENÍ
	4. VYTVOŘENÍ MAPY
	5. ÚPRAVA A PŘIZPŮSOBENÍ MAPY
	6. AUTOMATICKÝ ÚKLID
	7. ÚKLID MÍSTNOSTI
	8. ZÓNOVÝ ÚKLID
	9. LOKÁLNÍ ÚKLID
	10. ÚKLID PODÉL STĚN
	11. NASTAVENÍ REŽIMU ÚKLIDU
	12. NASTAVENÍ POČTU ÚKLIDŮ PLOCHY
	13. NASTAVENÍ SÍLY SÁNÍ
	14. NASTAVENÍ ČIŠTĚNÍ MOPŮ
	15. MOPOVÁNÍ
	16. PLÁNOVÁNÍ ÚKLIDU
	17. MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ
	18. REŽIM ÚKLIDU KOBERCE
	19. FUNKCE ČIŠTĚNÍ MOPŮ
	20. FUNKCE SUŠENÍ MOPŮ
	21. NASTAVENÍ ODSÁVÁNÍ NEČISTOT
	22. FUNKCE NAJÍT VYSAVAČ
	23. HISTORIE ÚKLIDŮ
	24. HLASOVÁ UPOZORNĚNÍ, ZVUK A HLASITOST
	25. REŽIM NERUŠIT
	26. SLEDOVÁNÍ ŽIVOTNOSTI KOMPONENTŮ
	27. KALIBRACE ZAŘÍZENÍ
	28. NÁZEV VYSAVAČE
	29. RESET DO TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ
	30. NASTAVENÍ SDÍLENÍ
	31. AKTUALIZACE FIRMWARU
	ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

